
CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

Prodej - Byty číslo zakázky: 934753

Prodej moderně zrekonstruovaného bytu 2+kk
Praha 11, Praha

6 531 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Myroslava Levytska
GSM: 420776617928
E-mail:
myroslava.levytska@centur
y21.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 7
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 48 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Sklep: 1 m2

Doprava: MHD Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji byt, který prošel kompletní rekonstrukcí a je připraven k okamžitému
nastěhování. Současná dispozice 2+kk nabízí možnost úpravy na 3+kk, což zajišťuje flexibilitu pro vaše potřeby.

K bytu náleží přístup ke společným prostorám, které zahrnují místnost pro jógu a další cvičení, kolárnu s mycím
koutem, prádelnu, sušárnu, kočárkárnu a sdílený coworkingový prostor. Navíc můžete využívat střešní terasu s
krásným výhledem. O vaše pohodlí se postará recepce a k dispozici je také místnost pro hosty.

V okolí domu najdete skvělé cyklotrasy, místa pro venkovní posezení s ohništěm a grilem, a také krásné rybníky,



CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

potoky a parky, které vybízejí k relaxaci.

Dopravní dostupnost je vynikající – autobusová zastávka Knovízská je přímo u domu. Odtud se za 9 minut dostanete na
stanici metra C Chodov, odkud je to jen 10 minut na Vyšehrad, 13 minut na Muzeum a 15 minut na Hlavní nádraží.
Nákupní centrum je vzdálené pouhých 5 minut autem nebo 20 minut pěšky.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat nebo zašlete svou poptávku na e-mail.


